Vendosje kangjella, porta metalike dhe rrethim me rrjete teli 

per objektet shkollore dhe sportive 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV 14711000‐8 Hekur, 44212383‐7 Porta 

mbyllese, 44313100‐8 Rrjeta teli, 45210000‐2 Punime ndertimi 

6. Fondi limit: 3,674,117.73 (tremilion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e njeqind e shtatembedhjete 

pike shtatedhjete e tre) lekë pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.08.2025 Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: